年10月26日、2015年11月2日发布了继续停牌的公告，其中与宁波保税区管理委员会跨境电商

的合作事项已经公司第六届董事会第十九次临时会议审议通过， 详见公司于2015年9月14日

披露的《关于签署战略合作框架协议的公告》（公告编号：2015-083）。

目前公司筹划的非公开发行股票募集资金收购境外资产事项尚需进一步论证、洽谈，存

在较大不确定性，可能会对公司股价产生较大影响，为维护广大投资者利益，避免引起公司

股价波动，保证信息披露的公平性，经公司申请，公司股票自2015年11月9日开市时起继续停

牌，并预计将于2015年12月14日前复牌。

停牌期间，公司将根据事项进展情况及时履行信息披露义务。 《证券时报》和巨潮资讯

网（www.cninfo.com.cn）为公司指定的信息披露媒体，公司所有信息均以在上述指定媒体刊

登的信息为准，请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

银亿房地产股份有限公司

董 事 会

二Ｏ一五年十一月九日

股票简称：银亿股份 股票代码：000981� � � �公告编号：2015-106

银亿房地产股份有限公司

2015年半年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏。

银亿房地产股份有限公司（以下简称“公司” ）2015年半年度权益分派方案已获2015年9

月15日召开的2015年第二次临时股东大会审议通过，现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2015年半年度权益分派方案为：以公司现有总股本859,005,200股为基数，以资本

公积金向全体股东每10股转增20.000000股。

分红前本公司总股本为859,005,200股，分红后总股本增至2,577,015,600股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2015年11月12日，除权除息日为：2015年11月13日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2015年11月12日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结

算有限责任公司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股

东。

四、权益分派方法

本次所送（转）股于2015年11月13日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的

不足1�股的部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾

数相同者中由系统随机排序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

五、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2015年11月13日。

六、股份变动情况表

本次变动前 本次变动增减（

＋

，

－

） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、 有限售条件股

份

900,000 0.10% 1,800,000 1,800,000 2,700,000 0.10%

2

、国有法人持股

900,000 0.10% 1,800,000 1,800,000 2,700,000 0.10%

二、 无限售条件股

份

858,105,200 99.90% 1,716,210,400 1,716,210,400 2,574,315,600 99.90%

1

、人民币普通股

858,105,200 99.90% 1,716,210,400 1,716,210,400 2,574,315,600 99.90%

三、股份总数

859,005,200 100.00% 1,718,010,400 1,718,010,400 2,577,015,600 100.00%

七、本次实施送（转）股后，按新股本2,577,015,600股摊薄计算，2015年半年度，每股净收

益为0.1053元。

八、咨询机构：

1、咨询机构：公司证券部

2、咨询地址：宁波市江北区人民路132号银亿外滩大厦513室

3、咨询联系人：罗瑞华、赵姝

4、咨询电话：0574-87037581、0574-87653687

5、传真电话：0574-87653689

九、备查文件

1、公司2015年第二次临时股东大会决议及公告

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件

特此公告。

银亿房地产股份有限公司

董 事 会

二Ｏ一五年十一月九日

证券代码：002137� � � �证券简称：实益达 公告编号：2015-134

深圳市实益达科技股份有限公司

第四届董事会第十九次会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或

重大遗漏。

一、董事会会议召开情况

深圳市实益达科技股份有限公司（以下简称"公司"）第四届董事会第十九次会议通知于

2015年10月30日以书面、电子邮件方式送达各位董事，会议于2015年11月6日在深圳市龙岗区

宝龙工业城宝龙六路实益达科技园七楼会议室以现场表决方式召开。 公司董事长陈亚妹女士

主持召开了本次会议。会议应出席董事7人，实际出席董事7人。公司监事及高级管理人员列席

了本次会议。 本次会议的召集、召开及表决程序符合《公司法》和《公司章程》的有关规定。

二、董事会会议审议情况

（一）审议通过《关于以公司部分资产增资入股深圳市元通孵化有限公司的议案》

为了盘活公司资产，实现公司资产保值增值，公司拟以位于深圳市龙岗区宝龙工业城宝

龙六路的房地产及部分电子设备增资入股全资子公司深圳市元通孵化有限公司，本次增资入

股的资产评估值为人民币207,579,230元。 关于本次增资扩股事项，详见公司于2015年11月9日

刊登在《证券时报》、《中国证券报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的《关于以公司部分

资产对子公司深圳市元通孵化有限公司增资的公告》（公告编号：2015-138）。

本次增资完成后，深圳市元通孵化有限公司的注册资本将变更为5000万元，其余增资资